Servidor Cadastro RG Cargo/Função Quantidade Valor Unitário Valor Total

Israel de Souza Pires 40014 566028 SSP/RO Operador de Máquinas 2 ½ R$ 150,00 R$ 375,00

Alice Fernanda Souza Mesquita 1003374 1184081

SESDEC/RO

Gerente de Divisão de Apoio Administrativo 2 ½ R$ 200,00 R$ 500,00

Cristóvão Otero de Aguiar Araújo 1005490 05356542-0 Gerente de Divisão de Apoio Administrativo 2 ½ R$ 200,00 R$ 500,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SUPERINTÊNDENCIA MUNICIPAL DE INTEGRAÇÃO DISTRITAL
PORTARIA Nº 255/SMD/PMPV/2023

PORTARIA Nº 255/SMD/PMPV/2023

Porto Velho –RO, 30 de Novembro de 2023.

O SUPERINTENDENTE MUNICIPAL DE INTEGRAÇÃO DISTRITAL, usando das atribuições legais que lhe é conferida, e tendo em vista o
que consta no Processo nº 00600-00048703/2023-45-e.

R E S O L V E:

CONCEDER E ARBITRAR, a concessão de 2 ½ (duas e meia) diárias aos servidores, Alice Fernanda Souza Mesquita, Matrícula: 1003374,
Cargo: Gerente de Divisão de Apoio Administrativo, Israel de Souza Pires, Matrícula: 40014, Cargo: Operador de Máquinas e Cristóvão Otero de
Aguiar Araújo, Matrícula: 1005490, Cargo: Gerente de Vistorias Técnicas. Para o deslocamento até os distritos de Fortaleza do Abunã e Nova
Califórnia, com o intuito de acompanhar e fiscalizar a paralisação da obra de reforma da sede administrativa de Fortaleza do Abunã, bem como,
acompanhar a entrega de materiais para a fabricação de bloquetes e fiscalizar a obra de construção do galpão onde será instalada a fábrica de
bloquetes em Nova Califórnia. O deslocamento será realizado por meio de veículo oficial – Ford Ranger Branca, Placa: RSZ1D88, pertencente a
SMD, conduzido pelo servidor Israel de Souza Pires. No período de 08/12/2023 a 10/12/2023.

WELLEM ANTÔNIO PRESTES CAMPOS
Superintendente Municipal de Integração Distrital

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:789F343B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 05/12/2023. Edição 3614
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

24/05/2025, 17:47 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/789F343B/03AFcWeA6nW0E4cfSyI6y5GY_saezrr-HqIODYo-LhCbjGM0eVeWBTMqqluKfQszFy… 1/1